
Výzva na predkladanie ponúk 
 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Mestský športový klub Tatran Spišské Vlachy 

Hornádska 49 

053 61 Spišské Vlachy 

IČO: 35554665 

kontaktná osoba: Ing. Michal Dzurila 

telefón: 0910295425 

Webové sídlo: spisskevlachy.sk/tatran/  

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 

internetovej adrese (URL):  

 spisskevlachy.sk/tatran/ 

Názov predmetu zákazky:  

 Športové náradie pre MŠK Tatran Spišské Vlachy  

Hlavný kód CPV: 

 18412000-0, 37451000-4, 63100000-0, 60000000-8  

Druh zákazky: 

 tovar, služba 

Stručný opis:  

 Vybavenie pre športový klub: futbalové dresy, futbalové trenírky, futbalové štulpne, 

výstroj pre brankára, tréningové súpravy, futbalové lopty, volejbalové chrániče 

kolien, zimné bundy, šachové hodiny 

Predpokladaná hodnota zákazky: 

 2 856,00 € 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 najnižšia cena vrátane DPH 

Dĺžka trvania zákazky:   

 1 mesiac 

Podmienky účasti: 

splnenie podmienok účasti uchádzač preukáže kópiou výpisu z obchodného registra, 

živnostenského registra alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov 

 



Použitie elektronickej aukcie:  

 nie 

Lehota na predkladanie ponúk: 

 10.08.2018 

Termín otvárania ponúk: 

 14.08.2018 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané:  

 3 mesiace 

  



Typ výdavku Jednotka

Cena za 

jednotku v 

eurách

Počet jednotiek
Výdavky spolu    

v eurách

chránič kolien - volejbalisti pár 10,00 12,00 120,00 

dresy - žiaci ks 11,70 15,00 175,50 

trenírky - žiaci ks 8,64 15,00 129,60 

štulpne - žiaci pár 4,00 16,00 64,00 

dresy - dorast ks 14,40 15,00 216,00 

trenírky - dorast ks 9,00 15,00 135,00 

štulpne - dorast pár 4,00 16,00 64,00 

dresy - brankár ks 20,00 4,00 80,00 

trenírky - brankár ks 15,00 4,00 60,00 

tepláky - brankár ks 20,00 2,00 40,00 

rukavice - brankár pár 18,00 2,00 36,00 

tréningová súprava sada 26,00 30,00 780,00 

zápasová lopta ks 40,00 5,00 200,00 

zimná bunda - lyžiari ks 75,00 2,00 150,00 

šachové hodiny ks 49,98 5,00 249,90 

tréningová lopta ks 23,74 15,00 356,10 

2 856,10 

chránič kolien - volejbalisti

dresy - žiaci

trenírky - žiaci

štulpne - žiaci

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: červená

- veľkosť: XXS, XS, S

- aplikácia čísla, textu a loga sublimačnou tlačou

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: červená

- veľkosť: XXS, XS, S

- futbalové štulpne bez ponožky 

- mateiál: 80% polypropylen, 15% elastan, 5% gumitex 

- farba: červená

- veľkosť: žiak

Celkom

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

2. Špecifikácia

- určenie pre povrch: hálové, tréningové

- veľkosť: 10 ks  , 2 ks 

Pre podprogram č. 4 - nákup športovej výbavy 

PROJEKT : Športové náradie pre MŠK Tatran Spišské Vlachy

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

1. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu



dresy - dorast

trenírky - dorast

štulpne - dorast

dresy - brankár

trenírky - brankár

tepláky - brankár

rukavice - brankár

tréningová súprava

tréningová lopta

zápasová lopta

zimná bunda - lyžiari

Tepelne lepený bezšvový zvršok - vysoká odolnosť

Štruktúrovaný povrch na lepšie ovládanie

Duša z latexu 

Oficiálna licencia od FIFA

Veľkosť 5

Povrch – 100 % TPU

Kód farby: White/Black/Silver Metallic

PRIMALOFT® Silver Insulation Active, PONTETORTO 

TECNOSTRETCH®, YKK®

Vonkajší materiál: 100% 20D Polyester Rip-Stop + DWR + fibre proof; 37 

g/m2

Vonkajší materiál 2: PONTETORTO 88% Polyester + 12% Elastan

Vnútorný materiál: 100% 23D Polyester + DWR + fibre proof; 38 g/m2

Výplň: 100% PRIMALOFT® Polyester Silver Insulation Active 80g.

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: čierna, žltá

- veľkosť: XXS, XS, S, M

- aplikácia čísla a loga sublimačnou tlačou

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: čierna

- veľkosť: XXS, XS, S, M

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: čierna

- veľkosť: XS, S, M

- dlaň z latexu Soft Grip, odolná v každom počasí

- materiál: 100% polyester - microfaza

- farba: čierna so zelenou

- farebná a rozmerová stálosť, ľahká údržba

- veľkosť: XS, S, M

- tlač loga a názvu klubu

- súprava vhodná na športové a rekreačné aktivity

Strojové šitie - dokonalý kontakt s kopačkou a vysoká odolnosť

Štruktúrovaný povrch na lepšie ovládanie

Duša z butylkaučuku 

Oficiálna licencia od FIFA

Veľkosť 5

Povrch – 100 % TPU

Kód farby: White/Black/Silver Metallic

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: čierna so zelenou

- veľkosť: S, M 

- aplikácia čísla, textu a loga sublimačnou tlačou

- materiál: 100% micropolyester s povrchovou úpravou DRYCOOL

- farba: čierna

- veľkosť: S, M

- futbalové štulpne bez ponožky 

- mateiál: 80% polypropylen, 15% elastan, 5% gumitex 

- farba: čierna

- veľkosť: junior



šachové hodiny

- digitálne šachové hodiny DGT 2010

- vhodné na všetky súťaže fide, obsahujú všetky potrebné nadstavenia na 

turnaje a ligové súťaže

- 14 rozdielnych algoritmov

- ručné programovanie všetkých metód

- pamäť ručne nastavených režimov i pri vypnutí

- 22 prednastavených volieb pre rýchle a jednoduché použitie

- počítanie ťahov pre všetky voľby

- úpravy počítania ťahov a času počas hry

- voliteľné zvukové upozornenie na prekročenie času

- možnosť nastavenia kontrastu LCD displeja



Výzva na predkladanie ponúk 
 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

Mestský športový klub Tatran Spišské Vlachy 

Hornádska 49 

053 61 Spišské Vlachy 

IČO: 35554665 

kontaktná osoba: Ing. Michal Dzurila 

telefón: 0910295425 

Webové sídlo: spisskevlachy.sk/tatran/  

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov  na 

internetovej adrese (URL):  

 spisskevlachy.sk/tatran/ 

Názov predmetu zákazky:  

 Športové náradie pre MŠK Tatran Spišské Vlachy  

Hlavný kód CPV: 

 37480000-6, 63100000-0, 60000000-8  

Druh zákazky: 

 tovar, služba 

Stručný opis:  

 Vybavenie pre športový klub: kotvy na lyžiarsky vlek Tatrapoma 

Predpokladaná hodnota zákazky: 

 1 500,00 € 

Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

 najnižšia cena vrátane DPH 

Dĺžka trvania zákazky:   

 1 mesiac 

Podmienky účasti: 

splnenie podmienok účasti uchádzač preukáže kópiou výpisu z obchodného registra, 

živnostenského registra alebo potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov 

Použitie elektronickej aukcie:  

 nie 

Lehota na predkladanie ponúk: 

 10.08.2018 



Termín otvárania ponúk: 

 14.08.2018 

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané:  

 3 mesiace 

 



Typ výdavku Jednotka

Cena za 

jednotku v 

eurách

Počet jednotiek
Výdavky spolu    

v eurách

kotva na lyžiarsky vlek Tatrapoma S ks 300,00 5,00 1 500,00 

1 500,00 

kotva na lyžiarsky vlek Tatrapoma S

Celkom

Ceny sa uvádzajú vrátane DPH.

2. Špecifikácia

- kotva na vlek TATRAPOMA S - ľavý (1988)

- bližšia špecifikácia v nákrese

Pre podprogram č. 4 - nákup športovej výbavy 

PROJEKT : Športové náradie pre MŠK Tatran Spišské Vlachy

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET

1. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu




